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Acconeer AB (publ) offentliggör preliminära 
finansiella siffror för Q4 2025 och avsikt om att 
genomföra en riktad nyemission till Eiffel 
Investment Group
Acconeer AB (publ) (”Acconeer” eller ”Bolaget”) offentliggör finansiell guidning 
baserad på preliminära siffror för det fjärde kvartalet 2025. Slutliga siffror för det 
fjärde kvartalet 2025 kommer att presenteras i Bolagets bokslutskommuniké, som 
publiceras den 13 februari 2026. Syftet med offentliggörandet är att förse 
marknaden med uppdaterad finansiell information i samband med att styrelsen 
avser besluta om en riktad nyemission av aktier, villkorat av bolagsstämmans 
efterföljande godkännande, till Eiffel Investment Group (”Eiffel”).

Finansiell utveckling
Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet 2025 uppgick till 16,7 miljoner SEK (jämfört med 10,3 
miljoner SEK under Q4 2024), vilket motsvarar en ökning om 62,1 procent. För helåret 2025 
uppgick nettoomsättningen till 57,4 miljoner SEK (jämfört med 51,3 miljoner SEK under helåret 
2024), motsvarande en ökning om 11,9 procent. Nettoomsättningen på 16,7 miljoner SEK 
fördelades mellan försäljning av varor 15,4 miljoner SEK och utvecklingsrelaterade tjänster 1,3 
miljoner SEK.

Bruttomarginalen (före avskrivningar och lagerjusteringar) uppgick till 48 procent under det fjärde 
kvartalet 2025.

14 kundlanseringar noterades under kvartalet och antalet sålda sensorer uppgick till 199 000 och 
antalet sålda moduler till 67 000.

Vid utgången av fjärde kvartalet 2025 uppgick Bolagets likvida medel till 42,9 miljoner SEK.

Produktförsäljningen 2025 uppgick till 48,9 miljoner SEK, en ökning med 17,4 % jämfört med 
2024. Denna fördelades mellan 41,4 miljoner SEK till kunder utanför fordonsindustrin (ökning 
med 71 % jämfört med 2024) och försäljning till fordonsindustrin om 7,6 miljoner SEK (minskning 
med 57 % jämfört med 2024).

Ovanstående siffror är preliminära och oreviderade. Bolagets bokslutskommuniké för 
räkenskapsåret 2025 kommer, i enlighet med tidigare kommunikation, att offentliggöras den 13 
februari 2026.

Bolaget bekräftar att det kommunicerade design win värdet inom fordonsindustrin om 
sammanlagt 76 miljoner USD fortfarande återspeglar ledningens bästa bedömning. Vidare är det 
ledningens förväntan att det totala antalet lanseringar (redan genomförda och kommande) inom 
fordonsindustrin kommer uppgå till 30 vid utgången av 2027.
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Mot bakgrund av ovanstående upprepar Bolaget sina tidigare kommunicerade finansiella mål om:
• att uppnå ett första EBIT-positivt kvartal under 2025, vilket Bolaget uppnådde under det tredje 
kvartalet 2025,
• att uppnå ett första kassaflödespositivt kvartal under 2026,
• att nå en omsättning om över 300 miljoner SEK under 2027, samt
• att på lång sikt uppnå en EBIT-marginal om minst 25 procent.

Avsikt att genomföra en riktad nyemission
Styrelsen för Acconeer är i slutfasen av förhandlingar om att genomföra en riktad nyemission av 
aktier till Eiffel. Den riktade nyemissionen avses beslutas med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt och kommer att vara villkorad av en extra bolagsstämmas efterföljande 
godkännande. Närmare information om den riktade nyemissionen offentliggörs genom ett separat 
pressmeddelande efter att emissionsbeslutet fattats av styrelsen.

För ytterligare information kontakta:
Ted Hansson, vd Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail:  ir@acconeer.com
 

Denna information är sådan information som Acconeer är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-30 17:40 CET.

Om Acconeer AB
Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för 
interaktion. Acconeers mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek 
och hög robusthet, är en 60 GHz robust och kostnadseffektiv sensor för detektion, 
avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov av låg 
strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulsade 
radarsystem med hög noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta 
på endast 28 mm2. Radarsensorn kan ingå i en rad mobila konsumentprodukter, från 
smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, Internet of Things, 
sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är 
ett halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av 
konsumentelektronikprodukter. Acconeer är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
tickerkoden ACCON, Redeye är bolagets Certified Advisor (CA). För mer information: www.

.acconeer.com
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